

DEMONSTRATIVO DE MÉDIA DE VALORES – MATERIAL DE EXPEDIENTE													
NR	ITENS	ADJ LINHARES	AGENDA	HOM FUNDÃO	HOM CALÇADO	ADJ FNS BANANAL	ADJ LIND	GRAVOPEL	WERNE	LOJAS JULIANA	MÉDIA DE VALOR UNIT	QUANT.	MÉDIA VALOR TOTAL
1	APONTADOR DE LAPIS	-----	2,00	-----	-----	0,36	-----	1,70	-----	-----	1,35	14	18,93
2	BORRACHA BRANCA	-----	4,00	0,87	0,92	-----	-----	0,78	-----	-----	1,64	21	34,47
3	CANETA ESF. AZUL	0,70	0,90	0,68	-----	0,74	-----	0,75	-----	-----	0,75	464	350,00
4	CANETA MARCA TEXTO	1,31	1,50	-----	-----	1,13	-----	1,40	-----	-----	1,33	128	170,85
5	CANETA PRETA	0,68	0,90	0,57	-----	0,71	-----	0,75	-----	-----	0,72	138	99,66
6	CANETA VERMELHA	-----	0,90	0,68	-----	0,71	-----	0,75	-----	-----	0,76	67	51,01
7	CLIPS 2/0 - CAIXA COM 100 UNID	-----	5,00	-----	7,73	-----	-----	2,55	-----	-----	5,09	59	300,51
8	CLIPS 6/0 CAIXA COM 50 UNID	-----	7,00	-----	7,73	-----	-----	3,55	-----	-----	6,09	12	73,12
9	COLA LIQUIDA 40 G	-----	1,60	-----	-----	1,23	-----	1,77	-----	-----	1,53	35	53,61
10	COLA INSTANTÂNEA	-----	15,00	-----	-----	-----	-----	16,20	11,80	-----	14,33	3	43,00
11	CORRETIVO	-----	2,90	-----	-----	-----	-----	2,65	3,95	-----	3,17	10	31,67
12	DUREX LONGO 12X40	-----	2,10	-----	-----	-----	-----	1,99	10,00	-----	4,70	10	46,97
13	DUREX PEQUENO 12X30	0,99	1,80	-----	0,82	-----	-----	1,50	-----	-----	1,28	7	8,94
14	ENVELOPE BRANCO 24X34	-----	0,39	-----	-----	-----	-----	0,53	0,75	-----	0,56	2100	1.169,00
15	ENVELOPE BRANCO 11X23	-----	0,15	-----	-----	-----	-----	0,21	0,20	-----	0,19	1320	246,40
16	EXTRATOR DE GRAMPO	-----	3,40	-----	1,17	1,89	-----	2,20	-----	-----	2,16	10	21,64
17	FITA CREPE 19X30	-----	4,50	-----	-----	-----	-----	6,50	-----	7,99	6,33	14	88,62
18	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6	-----	12,40	-----	11,40	-----	-----	12,90	-----	-----	12,23	28	342,53
19	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	-----	4,90	4,50	-----	5,42	-----	6,65	-----	-----	5,37	14	75,15
20	LÁPIS PRETO Nº 02	0,30	0,45	-----	-----	0,49	-----	0,55	-----	-----	0,45	97	43,36
21	LIGA (ELASTICO)	-----	5,00	-----	-----	-----	-----	4,10	7,25	-----	5,45	7	38,15
22	PAPEL A4 PCT C/ 500 FLS	22,77	22,80	-----	-----	30,00	-----	27,40	-----	-----	25,74	500	12.871,25
23	PAPEL LINHO BRANCO 180/M 50 FLS	-----	24,00	-----	-----	-----	-----	20,55	-----	14,00	19,52	43	839,22
24	PASTA C/ TRILHO PLÁSTICO TRANSPARENTE	-----	2,90	-----	-----	2,16	-----	2,50	-----	-----	2,52	43	108,36
25	PASTA DE ARQUIVO A-Z	-----	12,40	-----	7,85	12,83	-----	19,00	-----	-----	13,02	162	2.109,24
26	PASTA DE PLÁSTICO C/ ELÁSTICO 3,5CM	-----	5,80	-----	-----	-----	-----	5,70	-----	8,49	6,66	12	79,96
27	PASTA DE PLÁSTICO C/ ELÁSTICO FINA	-----	2,90	-----	-----	2,07	-----	-----	-----	3,49	2,82	48	135,36
28	PILHA ALCALINA AA	-----	2,40	-----	-----	-----	1,84	2,63	-----	-----	2,29	100	228,83
29	PILHA PALITO AAA	-----	2,40	-----	-----	-----	1,53	2,50	-----	-----	2,14	120	257,00
30	TESOURA MEDIA	-----	8,80	-----	-----	-----	-----	9,10	21,00	-----	12,97	19	246,37
31	ALMOFADA PARA CARIMBO	-----	5,00	-----	3,93	3,78	-----	7,99	-----	-----	5,18	2	10,35
32	COLA EM BASTÃO	-----	3,50	-----	-----	1,99	-----	3,50	-----	-----	3,00	3	8,99
33	CALCULADORA PORTATIL DE MESA	-----	45,00	-----	19,00	-----	-----	26,70	-----	-----	30,23	19	574,43
34	ORGANIZADOR DE PAPEL COM 3 GAVETAS	-----	58,90	-----	-----	-----	-----	90,95	87,00	-----	78,95	5	394,75
35	BLOCO ADESIVO TIPO "POST-IT" PCT C/4	-----	5,00	4,01	-----	-----	-----	5,10	-----	-----	4,70	10	47,03
36	RÉGUA 30 CM	-----	3,00	-----	-----	-----	-----	3,10	-----	3,99	3,36	10	33,63
37	FITA PARA EMBALAGEM 45X45	4,14	4,50	3,60	-----	4,27	-----	5,50	-----	-----	4,40	41	180,48
38	QUADRO DE AVISO	-----	69,80	-----	-----	-----	-----	82,90	-----	79,90	77,53	5	387,67
39	ALFINETES FIXADOR TACHINHAS EMBALAGENS C/50	-----	5,60	-----	-----	-----	-----	-----	6,25	3,50	5,12	7	35,82
40	MOUSE OPTICO SCROLL - USB	-----	14,90	-----	-----	-----	-----	13,30	-----	15,99	14,73	12	176,76
41	TECLADO ABNT-2 MÍNIMO 104 TECLAS - INTERFACE USB	-----	28,00	-----	-----	-----	-----	37,50	56,00	-----	40,50	16	648,00
42													0,00
43													
44													
45													
TOTAL												22.681,10	